
А

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с/С О с ^ /> п. Пограничный № ■/£> С /

О внесении изменений в "Порядок установления, изменения, отмены 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах

Пограничного муниципального округа", утвержденный постановлением 
Администрации Пограничного муниципального округа 

от 23.07.2021 г. № 733

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 

Пограничного муниципального округа, а также в целях повышения качества 

обслуживания пассажиров, обеспечения эффективного использования подвижного 

состава и упорядочения процедуры формирования маршрутной сети на территории 

Пограничного муниципального округа, Администрация Пограничного 

муниципального округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок установления, изменения, отмены муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок в границах Пограничного муниципального округа 

следующие изменения:

-абзац 4 раздела «Отмена маршрута, временное приостановление движения по 

маршруту» изложить в следующей редакции:



«Муниципальный маршрут регулярных перевозок считается отмененным со 

дня внесения сведений об отмене данного маршрута в реестр муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок.»
2. Постановление Администрации Пограничного муниципального округа 

опубликовать в общественно-политической газете Пограничного муниципального 

округа «Вестник Приграничья» и разместить на официальном сайте Администрации 

и Думы Пограничного муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Утюжникова Н.В. 
8(42345)21436


